
SÁBADO 9 DE JUNIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 137 Pág. 3

B
O

C
M

-2
01

80
60

9-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda

1 RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2018, de la Dirección General de Trabajo de la
Consejería de Economía, Empleo y Hacienda, sobre registro, depósito y publi-
cación de la revisión salarial del convenio colectivo de la empresa “Gran Nogal
Correduría de Seguros, Sociedad Limitada” (código número 28100912012015).

Examinada el Acta de Revisión Salarial del Convenio Colectivo de la Empresa “Gran
Nogal Correduría de Seguros, Sociedad Limitada”, suscrita por la Comisión Negociadora
el día 22 de enero de 2018, completada la documentación exigida en los artículos 6 y 7 del
Real Decreto 713/2010, de 28 de mayo, sobre registro y depósito de convenios y acuerdos
colectivos de trabajo, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 2.1.a) de dicho Real
Decreto; en el artículo 90.2 y 3 del Texto Refundido de la Ley del Estatuto de los Trabaja-
dores, aprobado por Real Decreto Legislativo 2/2015, de 23 de octubre, y en el artículo 14
del Decreto 193/2015, de 4 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la
Consejería de Economía, Empleo y Hacienda y por el que se regulan sus competencias, esta
Dirección General

RESUELVE

1. Inscribir dicha Revisión Salarial, del Convenio Colectivo, en el Registro Especial
de Convenios Colectivos de esta Dirección, y proceder al correspondiente depósito en este
Organismo.

2. Disponer la publicación del presente Anexo, obligatoria y gratuita, en el Boletín
Oficial de la Comunidad de Madrid.

Madrid, a 26 de abril de 2018.—El Director General de Trabajo, Ángel Jurado Segovia.



SÁBADO 9 DE JUNIO DE 2018Pág. 4 B.O.C.M. Núm. 137

B
O

C
M

-2
01

80
60

9-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ACTA DE LA REUNION DE LA COMISIÓN NEGOCIADORA DEL CONVENIO COLECTIVO 
DE GRAN NOGAL CORREDURÍA DE SEGUROS, S.L. 

 

En Leganés (Madrid), a 22 de Enero de 2018 

 

ASISTENTES: 

Por la PARTE EMPRESARIAL: 

� D. Rubén Rueda López 

� Dña. Clara Alonso Belmonte 

Por la PARTE SOCIAL (REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES): 

� Dña. Noelia Luna López (Delegada de Personal del centro de trabajo de Leganés sito en Avda. 
Juan Caramuel nº 1). 

PRESIDENTE: 

� Dña. Mª Dolores Cuesta Ontañón 

 

En Leganés (Madrid) siendo las 11:00 horas del día 22 de Enero de 2018 se reúne, previa 
convocatoria, en la Avda. Juan Caramuel nº 1 de Leganés (Madrid), el representante de los 
trabajadores y de los empresarios arriba reseñados. 

Abierta la sesión se procede a examinar los siguientes asuntos: 

PRIMERA.- Se acuerda firmar las tablas salariales para el 2018, propuestas por la parte 
empresarial y que se aceptan por la parte social. 

SEGUNDO.- Se designa como persona autorizada para realizar los trámites de registro ante la 
Dirección General de Trabajo y de publicación a Dña. Yolanda Vega Morillas. 

No habiendo más asuntos que tratar, siendo las 11:30 horas, se levanta la sesión, de la que se 
extiende la presente acta. 



SÁBADO 9 DE JUNIO DE 2018B.O.C.M. Núm. 137 Pág. 5

B
O

C
M

-2
01

80
60

9-
1

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GR
UP
O 
1:
 P
ER
SO
NA
L 
AR
EA
 C
OM

ER
CI
AL

GR
UP
O 
2:
 P
ER
SO
NA
L 
AR
EA
 T
EL
EO
PE
RA
DO
RE
S

PU
ES
TO
 D
E 
TR
AB
AJ
O

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

M
EN
SU
AL

PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)
PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

M
EN
SU
AL

PU
ES
TO
 D
E 
TR
AB
AJ
O

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

M
EN
SU
AL

PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)
PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

M
EN
SU
AL

DI
RE
CT
OR
 C
OM

ER
CI
AL

18
.6
40
,1
9

1.
33
1,
44

N
O

N
O

DI
RE
CT
OR

18
.6
40
,1
9

1.
33
1,
44

N
O

N
O

JE
FE
 V
EN
TA
S

16
.1
54
,8
3

1.
15
3,
92

N
O

N
O

CO
OR
DI
N
AD
OR
 S
AL
AS

16
.1
54
,8
3

1.
15
3,
92

N
O

N
O

DE
LE
GA
DO

13
.6
69
,4
7

97
6,
39

N
O

N
O

DE
LE
GA
DO
 S
AL
A

13
. 6
69
,4
7

97
6,
39

N
O

N
O

JE
FE
 E
QU
IP
O

11
.1
84
,1
1

79
8,
87

N
O

N
O

JE
FE
 S
AL
A

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

N
O

N
O

TE
CN
IC
O 
CO
M
ER
CI
AL

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

JE
FE
 G
RU
PO

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

AU
XI
LI
AR
 C
OM

ER
CI
AL

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

TE
LE
OP
ER
AD
OR

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

GR
UP
O 
3:
 P
ER
SO
NA
L 
DE
L 
AR
EA
 A
DM

IN
IS
TR
AC
IO
N 
O 
TE
CN
IC
A 
O 
IN
FO
RM

AT
IC
A

GR
UP
O 
4:
 P
ER
SO
NA
L 
AR
EA
 S
ER
VI
CI
OS
 A
UX
IL
IA
RE
S

PU
ES
TO
 D
E 
TR
AB
AJ
O

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

M
EN
SU
AL

PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)
PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

M
EN
SU
AL

PU
ES
TO
 D
E 
TR
AB
AJ
O

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)

SA
LA
RI
O 
BA
SE
 

M
EN
SU
AL

PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

AN
U
AL
 (
14
 P
AG
AS
)
PL
U
S 
EX
PE
RI
EN
CI
A 

M
EN
SU
AL

DI
RE
CT
OR
 

18
.6
40
,1
9

1.
33
1,
44

no
no

CO
OR
DI
N
AD
OR
 

16
.1
54
,8
3

1.
15
3,
92

no
no

RE
CE
PC
IO
N
 

10
.3
55
,6
6

73
9,
69

28
,8
5

2,
06

JE
FE
 G
RU
PO

14
.4
97
,9
2

1.
03
5,
57

no
no

SE
GU
RI
DA
D

10
.3
55
,6
6

73
9,
69

28
,8
5

2,
06

TE
CN
IC
O 

12
.4
26
,7
9

88
7,
63

28
,8
5

2,
06

M
EN
SA
JE
RI
A 
 Y
 R
EP
AR
TO

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

AU
XI
LI
AR
 

11
.3
91
,2
2

81
3,
66

28
,8
5

2,
06

LI
M
PI
EZ
A 
Y 
M
AN
TE
N
IM
I E
N
TO

10
.3
02
,6
0

73
5,
90

28
,8
5

2,
06

20
18

DI
ET

AS
 C

O
N

 P
ER

N
O

CT
A

24
,6

0
DI

ET
A 

SI
N

 P
ER

N
O

CT
A

9,
23

20
18

20
18

AN
EX
O 
1 
 C
ON
VE
NI
O 
CO
LE
CT
IV
O 
GR
AN
 N
OG
AL
 C
OR
RE
ID
UR
IA
 D
E 
SE
GU
RO
S 
SL

TA
BL
AS
 S
AL
AR
IA
LE
S 
20
18

20
18

20
18

  



SÁBADO 9 DE JUNIO DE 2018Pág. 6 B.O.C.M. Núm. 137

B
O

C
M

-2
01

80
60

9-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

POR LA PARTE EMPRESARIAL 
 

NOMBRE COMPLETO D.N.I. FIRMA
D. Rubén Rueda López 
Dña. Clara Alonso Belmonte 

 
 

POR LA PARTE SOCIAL 
 

NOMBRE COMPLETO D.N.I. FIRMA
Dña. Noelia Luna López 

 
 

PRESIDENTE 
 

NOMBRE COMPLETO D.N.I. FIRMA
Dña. Mª Dolores Cuesta Ontañón

 

(03/15.451/18)


		2018-06-08T07:15:52+0200




